
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 34

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 15:17:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2020 02:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2020 02:41:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2020 02:41:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2020.
Objeto: Locação de veículos e máquinas pesadas para atender a demanda do Município de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Abertura: 27/04/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2020-PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2020.
Objeto: Locação de veículos e máquinas pesadas para atender a demanda do Município de
Itaituba/PA. Tipo: Menor preço por item. Abertura: 27/04/2020, as 09:30 hora local. Acesso ao
edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações de editais: DICOM; e-
mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio
Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2020 00:00:00 TERMO DE anulação ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/34/pregao-presencial-n-0212020-pp-processo-administrativo-n-0312020-objeto-locacao-de-veiculos-e-maquinas-pesadas-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-por-item-abertura-27042020-as-0930-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpagovbr-e-wwwitaitubapagov/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8D9CWWw.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
01/07/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO ASSINADO.pdf Baixar

01/07/2020 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

01/07/2020 00:00:00 JUSTIFICATIVA PP 021-2020-REVOGADO ASSINADO.pdf Baixar

24/04/2020 00:00:00 ALTERAÇÃO 1º DO EDITAL001-ASSINADO.pdf.pdf Baixar

16/04/2020 00:00:00 PARECER EDITAL E CONTRATO -ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2020 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2020 00:00:00 JUSTIFIVATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2020 00:00:00 EDITAL021-2020-PPLOCAÇÃODEVEICULOSEMAQUINASPESA...Baixar

16/04/2020 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

16/04/2020 00:00:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA021-2020-PPLOCAÇÃODEVEI...Baixar

16/04/2020 00:00:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO021-2020-PPLOCAÇÃODEVE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FfsDUjN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdJNcsm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GcReN3t.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aZKsBH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/X0j75Ye.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FezXBma.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecpa17W.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QXF2hj8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LKalVoJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rtTXXbN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YmZH2xk.pdf

